
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2022/00605
Pračka PRIMUS FX 

105
Pořízení pračky PRIMUS FX80 I 219 650,00 0,00 0,00 219 650,00 0,00 0,00

219 650,00 0,00 0,00 219 650,00 0,00 0,00

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2023/00744
Myčka nádobí 

Silanos

Jedná se o pořízení nové myčky 

do I.patra jídelny uživatelů. Stará 

myčka (pro časté poruchy) je 

celkově nevyhovující, personál 

musí předumývat nádobí.

I 51 207,00 0,00 0,00 51 207,00 0,00 0,00

51 207,00 0,00 0,00 51 207,00 0,00 0,00

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2023/00745

Elektrická pánev 60l 

s elektrickým 

zdvihem

Malá pánev z úsporných důvodů 

bude využita k přípravě večeří, 

menších porcí pokrmů.

I 109 470,00 0,00 0,00 109 470,00 0,00 0,00

109 470,00 0,00 0,00 109 470,00 0,00 0,00

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2023/00746 Plynový kotel 60l

Plynový kotel bude sloužit k 

přípravě čaje z úsporných 

důvodů.

I 147 367,00 0,00 0,00 147 367,00 0,00 0,00

147 367,00 0,00 0,00 147 367,00 0,00 0,00

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2023/00747
Plynový sporák s 

elektrickou troubou

Výměna za starou nízkou 

plynovou stoličku, kuchařka se 

musí sklánět nad přípravou 

pokrmů, z hlediska bezpečnosti 

práce možné riziko (poloha).

I 82 005,00 0,00 0,00 82 005,00 0,00 0,00

82 005,00 0,00 0,00 82 005,00 0,00 0,00

2023/00747

Součet za IŽ

2023/00748

Součet za IŽ

2023/00745

Součet za IŽ

2023/00746

Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace

2022/00605

Součet za IŽ

2023/00744

  Strana 12 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

1 1631

Domov pro 

seniory 

Javorník, 

příspěvková 

organizace

2023/00748
Bubnový sušič na 9 

kg prádla

Z důvodu obnovy zastaralé 

techniky - sušiče prádla 

požadujeme zakoupení nového.

I 82 800,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00

82 800,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00

692 499,00 0,00 0,00 692 499,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 12 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2023/00747

2023/00748

2023/00745

2023/00746

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace

2022/00605

2023/00744

  Strana 12 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

23.10.2023

  Strana 12 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2022/00152
Plynová smažící 

pánev
Nákup plynové smažící pánve. I 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 8 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

  Strana 8 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. č. ORG
Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2022/00161

Nákup 

elektrického 

konvektomat

u

Nákup elektrického 

konvektomatu do 

stravovacího provozu. S 

ohledem na realizaci v 

dalším období může být 

cena navýšena dle aktuální 

nabídky. V ceně je 

započítána instalace a 

uvedení do provozu. 

Doložená cenová nabídka 

zohledňuje současnou cenu 

v roce 2022. Cena je 

navýšena z důvodu realizace 

nákupu v jiném roce.

I 345 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00

Cena 

navýšena 

oproti 

nabídce z 

důvodu 

zdražení 

výrobku. 

23.10.2023

345 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00750

Pořízení 

nového 

Serveru 

včetně 

instalace

Pořízení nového serveru 

včetně instalace.
I 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 23.10.2023

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00751

Pořízení - 

Kutr 

vertikální

Pořízení průmyslového kutru 

vertikálního do stravovacího 

provozu.

I 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 23.10.2023

245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00

905 000,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2023/00751

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace

2022/00161

Součet za IŽ

2023/00750

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 12.10.2023 7:55:52 



Usnesení

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 12.10.2023 7:55:52 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00730
zahradní traktor - 

sekačka  2 ks

stávající traktorky jsou za hranicí 

životnosti / rok pořízení 1996 a 

2002/. Na traktorek z r. 1996 již 

nejsou k dostání ND a hrozí jeho 

úplná nefunkčnost. /špatný motor 

a hlava/

I 249 900,00 0,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00
aktualizovaná CN je 

pro rok 2023

2 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00730
zahradní traktor - 

sekačka  2 ks

stávající traktorky jsou za hranicí 

životnosti / rok pořízení 1996 a 

2002/. Na traktorek z r. 1996 již 

nejsou k dostání ND a hrozí jeho 

úplná nefunkčnost. /špatný motor 

a hlava/

I 249 900,00 0,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00

sekačka pořízena v 

roce 2023 (nelze 

udělat dva řádky rok 

2023)

499 800,00 0,00 0,00 499 800,00 0,00 0,00

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00733 turbomixer 1 ks

nutné z důvodu narůstajícího 

počtu mixovaných jídel pro 

klienty

I 189 232,00 0,00 0,00 189 232,00 0,00 0,00 CN je pro rok 2023

189 232,00 0,00 0,00 189 232,00 0,00 0,00

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00756
stavěcí zvedák do 

200 kg 1 ks

doplnění stávajícího majetku při 

nárůstu počtu oddělení v pav. E
I 158 987,00 0,00 0,00 158 987,00 0,00 0,00 CN je pro rok 2023

158 987,00 0,00 0,00 158 987,00 0,00 0,00

848 019,00 0,00 0,00 848 019,00 0,00 0,00

598 119,00

Součet za IŽ

2022/00756

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

2022/00730

Součet za IŽ

2022/00733

  Strana 4 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

09.10.2023
UR/92/26/

2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2022/00756

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

2022/00730

2022/00733

  Strana 4 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00227 Krouhač zeleniny

Pořízení krouhače zeleniny do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsaný 

stroj, který je ve špatném 

technickém stavu.

I 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00233 Zvedák osob Raizer

Zhoršení zdravotního stavu 

uživatelů, jejich časté pády a 

předcházení úrazů uživatelů a 

následně i zaměstnanců při 

manipulaci s uživateli.

I 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00236 Plynová fritéza - 1 ks

Náhrada za již odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu, který 

nevyhovuje podmínkám provozu 

centrální kuchyně. 

I 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00

157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00

632 000,00 0,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2022/00236

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2022/00227

Součet za IŽ

2022/00233

  Strana 10 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2022/00236

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2022/00227

2022/00233

  Strana 10 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1640

Vincentinum - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb 

Šternberk, 

příspěvková 

organizace

2023/00520
Průmyslový bubnový 

sušič prádla

Nákup průmyslového bubnového 

sušiče prádla do prádelny jako 

náhrada za původní a zastaralou 

sušičku z r.1996

I 191 475,00 0,00 0,00 191 475,00 0,00 0,00

191 475,00 0,00 0,00 191 475,00 0,00 0,00

1 1640

Vincentinum - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb 

Šternberk, 

příspěvková 

organizace

2023/00737

Zastřešení balkonů v 

DOZP Olomucká, 

Uničov

Provedení instalace 

polykarbonátových desek pro 

zastřešení dřevěné konstrukce 

balkonů

I 150 582,00 0,00 0,00 150 582,00 0,00 0,00

150 582,00 0,00 0,00 150 582,00 0,00 0,00

1 1640

Vincentinum - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb 

Šternberk, 

příspěvková 

organizace

2023/00741 Sprchové lůžko

Nákup dvou nových sprchových 

lůžek na oddělení pro imobilní 

klienty jako náhrada za 

opotřebovaná

I 137 552,80 0,00 0,00 137 553,00 0,00 0,00

137 552,80 0,00 0,00 137 553,00 0,00 0,00

1 1640

Vincentinum - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb 

Šternberk, 

příspěvková 

organizace

2023/00740
Instalace sklopných 

oken v DZR Opavská

Jedná se o výměnu pevných 

okenních výplní ve 

společenských místnostech na 

obou budovách v DZR Opavská 

ulice za otevíratelná - sklopná.

I 117 734,70 0,00 0,00 117 735,00 0,00 0,00

117 734,70 0,00 0,00 117 735,00 0,00 0,00

2023/00738

Součet za IŽ

2023/00741

Součet za IŽ

2023/00740

Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace

2023/00520

Součet za IŽ

2023/00737

  Strana 14 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

1 1640

Vincentinum - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb 

Šternberk, 

příspěvková 

organizace

2023/00738
Zastřešení balkonů v 

DOZP Gymnazijní

Provedení instalace 

polikabonátových desek pro 

zastřešení dřevěné konstrukce 

terasových balkonů

I 127 388,00 0,00 0,00 127 388,00 0,00 0,00

127 388,00 0,00 0,00 127 388,00 0,00 0,00

724 732,50 0,00 0,00 724 733,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 14 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023 137 552,80

23.10.2023

2023/00738

2023/00741

2023/00740

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace

2023/00520

2023/00737

  Strana 14 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

23.10.2023

  Strana 14 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1641

Klíč - centrum 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2023/00479

Vybudování 

klimatizace do 2 + 1 

NP 

Rozšířením stávajícího 

klimatizačního zařízení dojde k 

výraznému zlepšení tepelných 

podmínek na pracovišti jak pro 

klienty tak pro zaměstnance. 

Součástí IŽ je provedení rozvodů 

ve 2 NP a 1 NP. . Instalace 

klimatizace přispěje k vytvoření 

přiznivějších podmínek pro 

klienty a zaměstnance, bude mít 

pozitivní vliv na fyzickou a 

psychickou složku organismu. 

I 918 045 0,00 0,00 918 045 0,00 0,00

918 045,00 0,00 0,00 918 045,00 0,00 0,00

918 045,00 0,00 0,00 918 045,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

2023/00479

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 16 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

2023/00479

  Strana 16 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2023/00506

Pračky a sušičky do 

prádelenského 

provozu

Na základě posouzení stavu 

výše uvedených zařízení 

odbornou firmou požadujeme za 

opotřebované a neopravitelné 

zařízení pořídit nové dvě pračky 

PRIMUS FX105 a PRIMUS 

FX65, dvě sušičky PRIMUS T35 

a PRIMUS T24 do 

prádelenského provozu - viz 

nabídka v celkové částce 

877.450,00 Kč.

I 877 450,00 0,00 0,00 877 450,00 0,00 0,00 23.10.2023

877 450,00 0,00 0,00 877 450,00 0,00 0,00

1 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2023/00553 Konvektomat

Z hlediska potřebnosti by se 

pořídily v roce 2023 do 

stravovacího provozu dva 

konvektomaty v celkové hodnotě 

931.700 Kč - viz připojená 

dokumentace.

I 931 700,00 0,00 0,00 931 700,00 0,00 0,00 23.10.2023

931 700,00 0,00 0,00 931 700,00 0,00 0,00

1 809 150,00 0,00 0,00
1 809 150,0

0
0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

2023/00506

Součet za IŽ

2023/00553

  Strana 13 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Usnesení

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

  Strana 13 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00252
Podhledy na 

chodbách II. pavilon
Výměna podhledů na chodbách O 704 000,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 23.10.2023

704 000,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00

704 000,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

2023/00252

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 2 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Usnesení

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

  Strana 2 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1647

Domov Štíty-

Jedlí, 

příspěvková 

organizace

2023/00568
Nová průmyslová 

sušička prádla

Nákup nové průmyslové sušičky 

prádla.
I 143 750,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00

Žádáme o fin. 

prostředky na 

investice, z důvodu 

stavu FI a nemožnosti 

jej jakkkoliv 

naplnit.Děkuji.

143 750,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00

1 1647

Domov Štíty-

Jedlí, 

příspěvková 

organizace

2023/00743
Sprchovací lůžka - 3 

ks

Pořízení nových lůžek:

DS Štíty:

1 ks sprchovací lehátko KOVAL

DzR Jedlí:

1 ks sprchovací lehátko KOVAL

1 ks sprchovací lůžko SHADO 

200 RGO

Cenovou nabídku přikládáme.

I 348 647,23 0,00 0,00 348 647,23 0,00 0,00

Žádáme o fin. 

prostředky z důvodu 

náročnosti na FI:

348 647,23 0,00 0,00 348 647,23 0,00 0,00

1 1647

Domov Štíty-

Jedlí, 

příspěvková 

organizace

2023/00749
El. konvektomat 

Retigo

Pořízení nového konvektomatu. 

Cenová nabídka přiložena.
I 304 029,44 0,00 0,00 304 029,44 0,00 0,00

Žádáme o fin. 

prostředky na 

investice, z důvodu 

stavu FI. 

304 029,44 0,00 0,00 304 029,44 0,00 0,00

796 426,67 0,00 0,00 796 426,67 0,00 0,00

Součet za IŽ

2023/00749

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace

2023/00568

Součet za IŽ

2023/00743

  Strana 3 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2023/00749

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace

2023/00568

2023/00743

  Strana 3 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00103
Referenský 

automobil

CENOVÁ NABÍDKA vzhledem k 

proměnlivosti nabídky trhu v 

segmentu osobních automobilů s 

ohledem na centralizované 

soutěžení osobních automobilů 

OK je orientační.

I 541 500,00 0,00 0,00 541 500,00 0,00 0,00
Financováno z 

rozpočtu zřizovatele.

2 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00103
Referenský 

automobil

CENOVÁ NABÍDKA vzhledem k 

proměnlivosti nabídky trhu v 

segmentu osobních automobilů s 

ohledem na centralizované 

soutěžení osobních automobilů 

OK je orientační.

I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2023/00583
Multifunkční 

kopírovací zařízení

Organizace stávající Canon 

copier digit. A3 zakoupila 

27.12.2006 - po 17 letech 

provozu je xerografická kopírka 

neopravitelná jak po stránce 

nedostupnosti náhradních, tak po 

stránce technického zastarání - 

většinu xerografických funkcí již 

nefungují, náklady na průběžné 

opravy jsou nehospodárné a 

neúčelné.

I 115 017 0,00 0,00 115 017 0,00 0,00

115 017 0,00 0,00 115 017 0,00 0,00Součet za IŽ

2023/00752

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

2022/00103

Součet za IŽ

2023/00583

  Strana 6 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2023/00752

Oprava ochranných 

prvků na dveře a 

zárubně

Po pěti letech užívání. po 

ukončení investiční akce 

"Rekonstrukce NEJEN bytových 

jader"  je nezbytné provést 

opravu výměnou instalovaných 

ochranných prvků / plátů 

Acrovyn, které jsou vystaveny 

zvýšenému namáhání nebo 

opotřebování vzhledem k 

výšenému pohybu uživatelů a 

namáhání mobiliáře (společné 

prostory, zárubně hygienických 

jader apod.) s ohledem na pohyb 

uživatelů na kompenzačních 

pomůckách (chodítka, vozíčky 

apod.).

O 99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 0,00 0,00

99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 0,00 0,00

815 000,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00

273 500,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 6 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

29.05.2023
UR/83/8/2

023

23.10.2023

23.10.2023

2023/00752

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

2022/00103

2023/00583

  Strana 6 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

23.10.2023

  Strana 6 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00581 Sušič bubnový
Pořízení nového sušiče, výměna 

za sušič bubnový z r. 1997.
I 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

Nedostatečné 

prostředky na IF.

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

2 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Nedostatečné 

prostředky na IF.

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

930 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

2022/00581

Součet za IŽ

2022/00573

  Strana 1 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

2022/00581

2022/00573

  Strana 1 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. č. ORG
Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

1 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00445
Osobní 

vozidlo

Z důvodu situování Domova je zapotřebí 

mít k dispozici funkční a spolehlivý osobní 

automobil pro zajištění kvality služby. 

Stávající automobil je starší víc než 20, 

od čeho se odvíjí jeho technický stav, 

který není zcela uspokojivý. Jsou nutné 

časté opravy a údržba. 

I 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00445
Osobní 

vozidlo

Z důvodu situování Domova je zapotřebí 

mít k dispozici funkční a spolehlivý osobní 

automobil pro zajištění kvality služby. 

Stávající automobil je starší víc než 20, 

od čeho se odvíjí jeho technický stav, 

který není zcela uspokojivý. Jsou nutné 

časté opravy a údržba. 

I 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

1 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00437
Elektrický 

vozík

Nákup elektrického vozíku pro klienty, kdy 

díky terénu v okolí domova je pro klienty 

náročný pohyb s kompenzačními 

pomůckami či na mechanickém vozíku. 

Vybran vozík z vyšší cenové kategorie z 

důvodu v\užitelnosti pro širší okruh 

seniorů - určité parametry jako nosnot, 

převýšení, ovládání klientem i 

doprovodem. Srovnání a cenová nabídka 

v příloze. 

I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2022/00445

Součet za IŽ

2022/00437

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 11.10.2023 12:16:01 



Poznámka* ROK Usnesení

Požadujeme financovnání ze 

strany zřizovatele z důvodu 

nedostatečných finančních 

prostředku na FI.

29.05.2023 UR/83/8/2023

Požadujeme financovnání ze 

strany zřizovatele z důvodu 

nedostatečných finančních 

prostředku na FI.

23.10.2023

Požadujeme financovnání ze 

strany zřizovatele z důvodu 

nedostatečných finančních 

prostředku na FI.

23.10.2023

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2022/00445

2022/00437

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 11.10.2023 12:16:01 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00401 Malotraktor

Malotraktor v organizaci slouží 

pro denní svoz odpadů (použité 

pleny apod.) do chladícího 

skladu. Při pořízení nového 

malotraktoru bychom dbali na to, 

aby bylo možno na něj doplnit k 

sněhové hrablo, kterým by se v 

zimních měsících shrnoval sníh 

bez použití chemie (soli). 

Malotraktor, který se nyní 

používá, je z roku 2004 a není 

možné na něj sněhový 

odhrabovač připojit.

I 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00598 Komunikační panel

Komunikační panel umožňuje 

rychlé přivolání personálu k 

uživateli služeb. Současné 

komunikační panely jsou již 

zastaralé, náhradní díly 

nedostupné. Je třeba vyměnit 

současné komunikační panely za 

nové a uchovat tak současnou 

kvalitu poskytovaných služeb. 

Cena je stanovena dle 

konzultace s případným 

dodavatelem.

O 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00421 Konvektomat 
Nutná obměna spotřebičů ve 

stravovacím provozu.
I 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2022/00421

Součet za IŽ

2022/00420

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00401

Součet za IŽ

2022/00598

  Strana 11 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00420
Přístroj na 

rehabilitaci

Přístroj Lumix C.P.S. 

(vysokovýkonný laser) slouží k 

laserovému dohojování dekubitů 

a celkové terapii pro uživatele. 

Byl by součástí vybavení 

pracovny fyzioterapeuta. 

I 333 000,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00

333 000,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00

2 283 000,00 0,00 0,00
2 283 000,0

0
0,00 0,00

Celkem

Součet za IŽ

  Strana 11 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2022/00421

2022/00420

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00401

2022/00598

  Strana 11 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

23.10.2023

  Strana 11 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00736

Oprava přípojky 

vodovodu včetně 

detekce úniku vody a 

souvisejících nákladů 

s havárií

Výměna vodovodního potrubí, 

které prasklo z důvodu působení 

mrazu.

Detekce úniku vody, pořízení 

materiálu na opravu, zvýšené 

náklady na spotřebu vody, 

mimořádná fakturace od VAK a. 

s. , náhrada škody vzniklé při 

opravě

O 815 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 815 771,29

Financováno z 

provozních prostředků 

organizace  v částce 

712 083,29 Kč a 103 

688 Kč z pojistného 

plnění

815 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 815 771,29

815 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 815 771,29

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2023/00736

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 15 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



ROK Usnesení

23.10.2023

vlastní 

zdroje + 

pojistné 

plnění

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2023/00736

  Strana 15 z 16  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:11:57 



Poř. č. ORG
Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00708

Mobilní 

zvedák 

včetně 

elektronické 

váhy

nákup mobilního zvedáku 

včetně elektronické váhy na 

pracoviště Dřevohostice

I 216 444,75 0,00 0,00 216 444,75 0,00 0,00

cena dle 

nejnižší 

cenové 

nabídky

216 444,75 0,00 0,00 216 444,75 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00729
Pohybový 

trenažér

motorem poháněný léčebný 

pohybový přístroj umožní 

procvičovat horní i dolní 

končetiny současně , pomůže 

uvolnit křeče klienta, a to i v 

případě, že člověk nedokáže 

končetiny ovládat svou vůlí v 

důsledku svého onemocnění.

I 312 422,00 0,00 0,00 312 422,00 0,00 0,00

cena dle 

nejnižší 

cenové 

nabídky

312 422,00 0,00 0,00 312 422,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00709 Blixer stolní

nákup přístroje Blixer na 

pracoviště Kokory.
I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00728

Elektricky 

nastavitelné 

masážní 

lehátko

stabilní lehátko pro široké 

použití, výška zdvihu 

nastavitelná elektromotorem, 

ruční ovladač elektrického 

zdvihu.

I 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00730

Plynový 

sporák do 

kuchyně na 

pracovišti 

Dřevohostice

Plynový sporák se 6 hořáky, 

celkový výkon 41,95 kW včetně 

podstavce pod sporák

I 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2023/00731

Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2023/00708

Součet za IŽ

2023/00729

Součet za IŽ

2023/00709

Součet za IŽ

2023/00728

Součet za IŽ

2023/00730

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:34:32 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00731

Elektrická 

pánev na 

pracovišti 

Dřevohostice

Elektrická pánev - litinová vana 

hrubý objem 90 l, příkon / 

napětí 15kW/400W, ruční 

sklápění

I 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00732

Univerzální 

hnětací a 

šlehací stroj 

na pracovišti 

Kokory

Univerzální šlehací a hnětací 

stroj umožňuje hnětení lehkých 

i těžkých těst, míchání 

bramborové kaše a různých 

krému, šlehání smetany, bílků a 

majonézy. Včetně příslušenství, 

určené na mletí a řezání masa, 

I 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00

295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00733

Mycí stroj 

ručně 

vedený na 

pracovišti 

Kokory

bateriový jednokotoučový mycí 

automat (mycí stroj ručně 

vedený), jde o stroj, který má 

jednoduché ovládání, je stabilní 

a dobře vyvážený, má 

nastavitelný přítok mycího 

roztoku. Byl konstruován se 

zvláštním zřetelem na nízké 

provozní náklady a maximální 

životnost. Ve stroji je použito 

minimum elektronických 

součástí - zvedání sací lišty je 

mechanické, pohon stroje je 

realizován přes mycí kartáč, 

stroj nemá čerpadla - mycí 

roztok je dopravován na kartáč 

samospádem přes 

elektromagnetický ventil. 

I 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

1 458 866,75 0,00 0,00 1 458 866,75 0,00 0,00
Celkem

Součet za IŽ

2023/00732

Součet za IŽ

2023/00733

Součet za IŽ

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:34:32 



ROK Usnesení

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2023/00731

Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2023/00708

2023/00729

2023/00709

2023/00728

2023/00730

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:34:32 



Změna plánu oprav a investic k 23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

2023/00732

2023/00733

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 10.10.2023 15:34:32 


